
     

Om Svea Bank 
Svea Bank AB (publ) är en koncern med finansiell verksamhet i ett flertal europeiska länder. Med 
40 års erfarenhet av att hjälpa företag och privatpersoner med deras likviditet är Svea ett naturligt 
val när de behöver en finansieringspartner. Sveas vision är att vara en ledande finansiell aktör i 
Europa. Läs mer på svea.com. 

 

Pressmeddelande 2026–05–29 

 

Svea lanserar rapporten Drivkraft: Hållbarhet  
 
Nu publicerar Svea Bank rapporten ”Drivkraft: Hållbarhet”. Rapporten ger en bild av 
hur svenska företag arbetar med hållbarhet i dag, vilka krav som driver utvecklingen 
och vilka investeringar som väntas bli viktigast framåt. 
 
Hållbarhet blir en allt viktigare affärs- och finansieringsfråga för svenska företag. I rapporten 
uppger 36 procent av företagen att hållbarhetskrav är den makrotrend som påverkar 
verksamheten mest, endast räntor har en högre påverkan. Rapporten ger också insikter hur 
frågan påverkar planerade investeringar, konkurrenskraft och möjlighet till finansiering. 
 
Kundkrav främsta drivkraften  
Resultatet visar att hållbarhetskrav kommer ha ökad betydelse för affärsstrategiska beslut 
kommande år. Rapporten visar också att:  
 

• 84 procent arbetar aktivt med hållbarhet 

• Kundkrav är den främsta drivkraften bakom hållbarhetsarbetet 

• Fossilfria transporter är den vanligaste planerade investeringen  

• Endast 4 procent planerar att investera i cirkulära affärsmodeller – trots att de 
bedöms ha störst potential att driva tillväxt och lönsamhet  

• 12 procent ser ett ökat behov av extern finansiering kopplat till omställningen 
 
– Idag behöver alla företag arbeta med hållbarhetsfrågor på ett strukturerat sätt, oavsett 
bransch. Med den här rapporten vill vi följa svenska företags omställningsarbete med 
utgångspunkt i ökade hållbarhetskrav, men också bidra med vägledning och insikter kring 
hur hållbarhetsarbete kan skapa mervärde och affärsnytta, säger Caroline Collin, 
hållbarhetsansvarig på Svea Bank. 
 
Rapporten bygger på en Novusundersökning genomförd bland 500 svenska företag inom 
olika branscher under sommaren 2025.  
 
Rapporten ”Drivkraft: Hållbarhet” finns nu tillgänglig för nedladdning här  
 
Om undersökningen: 
Undersökningen genomfördes av Novus på uppdrag av Svea Bank under perioden 17 juni-18 
augusti 2025. Totalt deltog 500 svenska företag med minst en anställd och en omsättning på 
minst 5 miljoner kronor. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Emmy Sandberg, marknadsansvarig, Svea Bank  
emmy.sandberg@svea.com 

  
 

https://www.svea.com/sv-se
https://www.svea.com/sv-se/foretag/finansiering/drivkraft-hållbarhet
mailto:emmy.sandberg@svea.com

